## CATERING GROUP QUITO S. A.

Quito, 16 de mayo del 2019

Señor Don Esteban Roberto Viteri Espinosa Presente.

8 9 W

De mi consideración:

Cumplo con el encargo de hacer conocer a Usted que el Directorio de la Compañía GODDARD CATERING GROUP QUITO S.A., en sesión realizada el 16 de mayo del 2019 con la asistencia del total del capital social por unanimidad, tuvo a bien REELEGIR a Usted en el cargo de GERENTE GENERAL por un nuevo período Estatutario de CINCO AÑOS, a contarse desde la fecha de inscripción del presente Nombramiento y que lo ejercerá hasta que sea legalmente reemplazado.

Sus atribuciones constan en el Artículo 16 de la Escritura Pública de transformación de la Compañía de Responsabilidad Limitada a Compañía Anónima. Cambio de denominación de "DELVI CÍA. LTDA (CATERING SERVICE) por la de "GODDARD CATERING GROUP QUITO S.A." aumento del Capital Social; y, reforma integral del Estatuto Social de la Compañía, otorgada ante el Notario Undécimo del Cantón Quito, Dr. Rubén Darío Espinosa Idrobo, el 04 de junio del 2.003, ampliada y ratificada mediante Escritura Pública otorga ante el mismo Notario Undecimo del Cantón Quito, Dr. Rubén Darío Espinosa Idrobo, el 13 de abril del 2.004 e inscritas en el Registro Mercantil del cantón Quito el 14 de septiembre del 93000 2.004

En consecuencia y de conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la Compañía, le corresponde entre otras atribuciones, ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual.

La Compañía Goddard Catering Group Quito S.A., se constituyó con la denominación de DELVI CÍA. LTDA. (CATERING SERVICE), mediante Escritura Púbica celebra ante el Notario del Cantón Quito, Dr. Olmedo del Pozo, el 22 de febrero de 1.963, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el día 27 de febrero de 1.963. uO

Su antérior Nombramiento le fue extendido con fecha 13 de junio del 2014, inscrito el 27 de agosto del 2014, bajo el Repertorio No. 34710 Inscripción No. 11979 del Registro Mercantil del Cantón Quitó.

Se dignará hacer constar su aceptación para los fines pertinentes.

De Usted atentament

Sr. JOHN GEORGE STEWART MASSIAH

Presidente.

Pasaporte /USA No. 488806801

ACEPTO/Y AGRADEZCO LA DESIGNACIÓN DE GERENTE GENERAL DE "GODDARD CATERING"

GROUP QUITO S.A.\* Quito, 16 de mayo del 2019

Sr. ESTEBAN ROBERTO VITERI ESPINOSA

Gerente General

C.I. 170436393-4